
Rating 
(%)

Rating 
(tisíce)

Share (%)

1 Otázky Václava Moravce 2. část - Financování školství v dob11.04.2010 Neděle 13:05 1:04:11 3,7 328 13,74

2 Otázky Václava Moravce 2. část - Protikorupční opatření;možná koali18.04.2010 Neděle 13:08 0:22:55 3,2 282 15,05

3 Lech Kaczyňski - poslední cesta 18.04.2010 Neděle 13:30 0:29:09 3,0 268 14,41

4 Zprávy 10.04.2010 Sobota 14:33 0:17:18 2,7 241 15,82

5 Polský prezident zahynul při leteckém neštěstí 3.č 10.04.2010 Sobota 13:13 1:19:58 2,7 237 15,16

6 Polední události 10.04.2010 Sobota 12:00 0:19:57 2,6 233 15,07

7 Odpolední události 10.04.2010 Sobota 16:00 0:16:21 2,4 209 12,66

8 Polský prezident zahynul při leteckém neštěstí 2.č 10.04.2010 Sobota 12:22 0:36:50 2,3 207 13,59

9 Zprávy  14:00 11.04.2010 Neděle 14:09 0:22:05 2,3 207 9,05

10 Polský prezident zahynul při leteckém neštěstí 7.č 10.04.2010 Sobota 18:17 0:42:06 2,3 201 7,90

11 Polský prezident zahynul při leteckém neštěstí 4.č 10.04.2010 Sobota 14:50 1:10:02 2,3 200 12,95

12 Lech Kaczyňski - poslední cesta 18.04.2010 Neděle 14:00 4:12:54 2,1 182 10,40

13 Polský prezident zahynul při leteckém neštěstí 5.č 10.04.2010 Sobota 16:16 0:43:47 2,0 179 9,92

14 Otázky Václava Moravce 2. část - Momentální stav světové a 25.04.2010 Neděle 13:05 1:05:54 2,0 174 11,35

15 Polský prezident zahynul při leteckém neštěstí 1.č 10.04.2010 Sobota 10:42 1:13:28 2,0 174 15,13

16 Zprávy 10.04.2010 Sobota 17:00 1:17:05 1,9 169 8,26

17 Události,komentáře 13.04.2010 Úterý 21:59 0:59:16 1,5 136 5,77

18 Otázky Václava Moravce - J.Paroubek,P.Nečas/volby 2010; M.Kopicová,J.Švejnar/vize školství11.04.2010 Neděle 12:00 1:01:55 1,5 135 5,63

19 Události v regionech - víkend 18.04.2010 Neděle 18:13 0:14:18 1,5 130 5,46

20 Pražský summit Obama a Medvěděv 07.04.2010 Středa 18:30 3:25:45 1,4 126 3,73

21 Události,komentáře 19.04.2010 Pondělí 21:59 0:59:15 1,4 126 5,76

22 Události,komentáře 20.04.2010 Úterý 21:59 0:59:17 1,3 119 4,87

23 Události v regionech 11.04.2010 Neděle 18:00 0:25:01 1,3 116 4,13

24 Otázky Václava Moravce - Pohřeb v Polsku,zahraniční politika,protikorup18.04.2010 Neděle 12:00 1:01:42 1,3 115 6,47

25 Otázky Václava Moravce Speciál - Olomoucký kraj 14.04.2010 Středa 21:00 1:30:24 1,3 115 3,61

26 Události 10.04.2010 Sobota 18:59 0:30:46 1,3 114 3,58

27 Události,komentáře 16.04.2010 Pátek 21:59 0:59:16 1,3 112 4,26

28 Zprávy 10.04.2010 Sobota 21:59 0:18:52 1,3 112 3,23

29 Pražský summit Obama a Medvěděv 08.04.2010 Čtvrtek 08:00 13:58:13 1,2 110 7,47

30 Otázky Václava Moravce Speciál - Ústecký kraj 21.04.2010 Středa 21:01 1:28:33 1,2 110 3,31

31 Události,komentáře 26.04.2010 Pondělí 22:00 0:58:40 1,2 107 4,87

32 Události,komentáře 28.04.2010 Středa 22:35 0:23:50 1,2 107 5,32

33 Záznam TK Dominika Duky 10.04.2010 Sobota 22:18 0:39:03 1,2 107 3,90

34 Události,komentáře 07.04.2010 Středa 21:59 0:58:36 1,2 105 4,46

35 Zprávy 17.04.2010 Sobota 15:01 0:33:46 1,2 104 11,13

36 Smuteční ceremoniál po přistání ostatků prezidenta 11.04.2010 Neděle 15:21 0:35:00 1,2 103 4,50

37 Události,komentáře 12.04.2010 Pondělí 21:59 0:58:51 1,2 103 4,49

38 Hyde park - Věci veřejné - R.John 23.04.2010 Pátek 20:10 0:52:32 1,2 103 2,98

39 Události,komentáře 14.04.2010 Středa 22:31 0:27:16 1,2 102 5,24

40 Otázky Václava Moravce Speciál - Jihomoravský kraj 28.04.2010 Středa 21:00 1:33:58 1,1 102 3,18

41 Události,komentáře 29.04.2010 Čtvrtek 21:59 0:58:03 1,1 100 4,31

42 Události,komentáře 15.04.2010 Čtvrtek 21:59 0:59:08 1,1 99 4,27

43 Hyde park - KSČM - V.Filip 21.04.2010 Středa 20:10 0:49:16 1,1 99 2,51

44 Hyde park - Kancelář prezidenta republiky - P.Hájek 14.04.2010 Středa 20:10 0:48:19 1,1 98 2,51

45 Události,komentáře 27.04.2010 Úterý 21:59 0:58:49 1,1 97 4,26

46 Události,komentáře 23.04.2010 Pátek 21:59 0:58:49 1,1 95 3,97

47 Hyde park - ODS - A.Vondra 01.04.2010 Čtvrtek 20:10 1:00:34 1,1 95 2,38

48 Zprávy 18.04.2010 Neděle 22:00 0:29:05 1,1 94 3,73

49 Události 18.04.2010 Neděle 18:59 0:30:28 1,1 94 2,88

50 Archiv ČT24 11.04.2010 Neděle 14:32 0:25:59 1,1 94 4,13

Začátek Min.

ČT24 - TOP 50 SLEDOVANOST

Poř. Pořad datum

15+

Den

DUBEN 2010

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH


